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SG. 0057.2.2021 
Udanin, 8 lutego 2021 r. 

 
Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie 15 stycznia – 5 lutego 2021r. 

 
 

I.  W okresie sprawozdawczym odbyły się: 
• 19.01.2021  r.-  sesja Rady Gminy Udanin; 
• 19.01.2021  r.-  posiedzenie Komisji  Zdrowia, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych, 
• 02.02.2021 r.-  wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Gminy Udanin;; 

 
II. Wykonanie uchwał Rady Gminy, 
Na  XXX  sesji Rady Gminy Udanin  zostały podjęte następujące  uchwały: 

1) Uchwała nr XXX.114.2021  w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Udanin na 2021 r. 

2) Uchwała nr XXX.115.2021  w sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Udanin na lata 2021-2034. 

3) Uchwała nr XXX.116.2021  w sprawie: zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i 
wydatków. 

Uchwały  zostały przesłane do  właściwych organów  nadzoru tj. Wojewody Dolnośląskiego oraz  
Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu. 
 
 
II. Referat ds. środków zewnętrznych, promocji gminy i sportu: 
  

1) 15.01.2021 - Minister Rodziny i Polityki Społecznej ogłosił wyniki konkursu "MALUCH+" 2021 
dla modułów 2, 3 i  4 oraz dla modułów 1a i 1b w zakresie funkcjonowania miejsc. Wszystkie 
oferty złożone przez gminy uzyskały dofinansowanie, a przeciętna wysokość dofinansowania 
na 1 miejsce opieki wyniosła 80 zł. NA rok 2021 r. Gminie Udanin przyznano 11 520,00 zł. na 
funkcjonowanie Klubu dziecięcego „Wesoły Elfy” w Ujeździe Górnym; 

2) 18.01.2021 - Gmina Udanin wspólnie z Gminna Biblioteką Publiczną złożyła wniosek 
w ramach Programu „Niepodległa” w zakresie organizacji wydarzeń kulturalnych upamiętniających 
103 rocznicę Odzyskania Niepodległości w Gminie Udanin. 
Wartość całkowita 90 368,00 zł. w tym kwota dotacji 76 812,80 zł; 

3) 29.01.2021 - Gmina Udanin przedłożyła do Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
sprawozdanie z realizacji Programu „Maluch+ 2020” w ramach którego został utworzony Klub 
dziecięcy „Wesołe Elfy w Ujeździe Górnym” Wartość zadania wyniosłą 277 647,16 zł. w tym 
kwota dotacji 199 162,40 zł. 

4) 02.02.2021 -  Gmina Udanin w związku z trzecim naborem o wsparcie dla jednostek 
samorządu terytorialnego w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych, z przeznaczeniem na inwestycje realizowane w miejscowościach, w 
których funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki 
rolnej,  przedłożyła do Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego następujące projekty: 
◦ Poprawa bezpieczeństwa na terenie Gminy Udanin m.in. poprzez przebudowę dróg, 

oświetlenia ulicznego itp. w miejscowościach popegeerowskich Karnice oraz Jarosław. 
◦ Uporządkowanie gospodarki kanalizacyjnej w obszarze miejscowości popegeerowskich: 

Pichorowice, Pielaszkowice i Karnice. 
◦ Przebudowana świetlic wiejskich na terenie Gminy Udanin w miejscowościach 

popegeerowskich: Damianowo, Udanin, Gościsław, Jarosław, Drogomiłowice. 
5) 03.02.2021 - Gmina Udanin przedłożyła do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej wniosek o wypłatę dotacji w zawiązku z zakończeniem 
zadania,  „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 
opakowań po nawozach i typu Big Bag”. Wartość zadania  wyniosłą 7 147,46 zł. Kwota 
dotacji równa się 100%.Łacznie usunięto ponad 14 ton odpadów z działalności rolniczej od 
17 rolników. 
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II. Referat organizacyjny 
 

1) W okresie  sprawozdawczym  wpłynął 1   wniosek  o zmianę zadań z funduszu sołeckiego w 
roku 2021  Sołectwa Konary.  Wniosek  został zweryfikowany  przez komisję oceniającą, a 
następnie  został  zatwierdzony  przez   Wójta Gminy Udanin. 

2) Sporządzono zeznania  świadków w sprawach dotyczących  wliczania  okresów pracy w 
indywidualnym gospodarstwie rolnym do  stażu pracy dla  2  osób zainteresowanych. 

3) W okresie  sprawozdawczym wpłynęła 1  interpelacja  od  radnego  do Przewodniczącego 
Rady Gminy, która  została  opublikowana  na stronie internetowej gminy. 

4) Wpłynęły  2  odpowiedzi na zapytania/interpelacje  radnych, które zostały dostarczone 
radnym  drogą mailową oraz opublikowane w Biuletynie  Informacji Publicznej i  na tablicy 
ogłoszeń. 

5) Prowadzono roczną inwentaryzację 
6) Wydano 8 zarządzeń Wójta Gminy Udanin 

 
III. Referat spraw obywatelskich 
 

1) wydano 45 odpisów  z ksiąg stanu cywilnego 
2) zarejestrowano 2 zgony 
3) przeniesiono 49  aktów  stanu cywilnego do Systemu Rejestrów Państwowych Źródło 
4) przyjęto 5 wniosków o udostępnienie danych osobowych 
5) zameldowano 4 mieszkańców, 
6) wydano 6 poświadczeń zameldowania 
7) wydano 19  dowodów osobistych 
8) przyjęto 9 wniosków o dokonanie wpisów i zmian do Centralnej Ewidencji i Informacji o 

Działalności Gospodarczej 
9) przygotowano projekt zarządzenia Wójta w sprawie terminów rekrutacji do szkół i przeszkoli 

 
IV. Referat rolnictwa, ochrony środowiska, gospodarki przestrzennej i infrastruktury 
technicznej 
 

1. Otworzono przetarg nieograniczony na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenu gminy Udanin. W postępowaniu złożono 1 ofertę przez COM-D z Jawora. Kwota oferty 
wyniosła 2 500 739,80 zł. na 18 miesięcy. 

2. Ogłoszono zapytanie ofertowe na opracowanie projektu budowlanego na budowę Centrum 
Usług Społeczno – Zdrowotnych w Piekarach. W wyznaczonym terminie złożono 14 ofert. 
Kwota najkorzystniejszej wynosi 55.965,00zł, 

3. Zakończono prace remontowe polegające na adaptacji części budynku ZSP w Udaninie na 
przedszkole w ramach projektu Kolorowe przedszkole –dziecko w swoim żywiole! W ramach 
zadania zakupiono meble, pomoce dydaktyczne i zabawki. 

4. Wydano 163 upomnień dotyczących opłaty za odbiór odpadów komunalnych. 
5. Wydano 16 zaświadczeń i 6 wypisów i wyrysów z Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego, 
6. Udzielano informacji w sprawie pozyskania dotacji z programu „Czyste Powietrze 2.0”. Ze 

strony mieszkańców gminy program cieszy się dużym zainteresowaniem; 
7. Rozliczono miesiąc styczeń w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim w ramach Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej; 
8. Pełniono bieżącą opiekę nad bezdomnymi zwierzętami; 
9. Przesłano do uzgodnienia do RDOŚ decyzję dotycząca wycinki drzew przy drodze w 

Pichorowicach, 
10. Przeprowadzono przegląd dróg gminnych budowanych przez Farmę Wiatrową, 
11. Ogłoszono przetargi na sprzedaż nieruchomości: 4 działki budowlane w Ujeździe Górnym, 

działka zabudowana w Jarosławiu. Ogłoszono wykaz nieruchomości do dzierżawy: działka 
nr 14 w obrębie Udanin. 

12. Pozytywnie rozstrzygnięto przetarg na sprzedaż działki 306/6 w Ujeździe Górnym 
(62 120,00zł). 
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V. Referat gospodarki komunalnej: 
 

1) Odśnieżano oraz posypywano drogi gminne mieszanką piachu z solą. 
2) Czyszczono przepompownię ścieków w miejscowości Udanin, Damianowo i Lusina. 
3) Usunięto awarię przepompowni ścieków w miejscowości: Gościsław, Lasek i Udanin. 
4) Wykonano zakup i transport piachu z Bielan do Piekar w ilości 12 ton. 
5) Usunięto awarię kanalizacji w miejscowości Karnice, Gościsław i Udanin. 
6) Zakupiono odzież roboczą i ochronną dla pracowników. 
7) Wykonano transport mebli z biblioteki w Udaninie do biblioteki w Konarach. 
8) Wykonano naprawę przyłączy wodociągowych w miejscowości Jarostów i Ujazd Górny. 
9) Wykonano montaż regałów w pomieszczeniu archiwum Urzędu Gminy. 
10) Wykonano demontaż ozdób świątecznych oraz zdemontowano choinkę. 

 
VI. Referat finansów i budżetu 
 

Informacja: 

    I. Stan zaległości w opłacie za odpady na dzień 31.01.2021 wyniósł 303 856,76 zł. 

    II. Informacje dotyczące decyzji wymiarowych na 2021 rok: 

1) Liczba wystawionych decyzji wymiarowych podatkowych  -  2765 szt 

2) Liczba decyzji wydanych do rozniesienia – 1775 szt. 

3) Liczba wydanych kwitariuszy – 10 sztuk 

      III. Terminy składania wniosków z akcyzy 

W 2021 r. producent rolny może składać do wójta, burmistrza (prezydenta miasta) właściwego ze 

względu na miejsce położenia gruntów będących w posiadaniu lub współposiadaniu tego 

producenta rolnego (w tym dzierżawcy) wnioski o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej do wysokości limitu zwrotu określonego na 

2021 r., w dwóch terminach, tj.: 

◦ od 1 lutego 2021 r. do 1 marca 2021 r. producent składa wniosek o zwrot podatku 

akcyzowego wraz z fakturami VAT (lub ich kopiami) dokumentującymi zakup oleju 

napędowego do produkcji rolnej w okresie od 1 sierpnia 2020 r. do 31 stycznia 2021 r., 

◦ od 2 sierpnia 2021 r. do 31 sierpnia 2021 r. producent składa wniosek o zwrot podatku 

akcyzowego wraz z fakturami VAT (lub ich kopiami) potwierdzającymi zakup oleju 

napędowego do produkcji rolnej w okresie od 1 lutego 2021 r. do 31 lipca 2021 r. 
 
 
VII. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Udaninie 
 

1. Pasowanie pierwszoklasistów - 25.02.2021 
2. Badanie okresowe pracowników ZSP w Udaninie - 26.02.2021 
3. Otwarcie Kolorowego Przedszkola -  26.02.2021 
4. Szkolenie pracowników z zakresu PPK -  27.02.2021 
5. Rada Pedagogiczna klasyfikacyjna - 28.02.2021 
6. Spotkanie z wizytatorem KO we Wrocławiu - 29.02.2021 
7. Rada Pedagogiczna podsumowująca - 03.02.2021 
8. Spotkanie z Radą Rodziców ZSP w Udaninie - 08.02.2021 
9. Zgłoszenie pracowników ZSP  w Udaninie na szczepienia COVID-19 

 
VIII. Szkoła Podstawowa w Ujeździe Górnym 
 

1. Udział dzieci oddziału przedszkolnego i klas I – III  w zajęciach cukierniczych „Czekoladowy 
autobus”; 

2. Uroczyste wręczenie nagród w konkursie – Logo SP w Ujeździe Górnym; 
3. Pasowanie uczniów klasy I na Czytelnika SP w Ujeździe Górnym; 
4. Udział uczniów w powiatowym konkursie – Coś optymistycznego – II miejsce i wyróżnienie; 
5. Klasyfikacja śródroczna – stacjonarna posiedzenia rady pedagogicznej : 
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◦ Klas I – III 
◦ Klas IV - VIII 

6. Podsumowanie pracy szkoły (zespołów zadaniowych i poszczególnych nauczycieli) i 
sprawozdanie dyrektora z nadzoru pedagogicznego pełnionego w I semestrze roku 
szkolnego 2020/2021 – posiedzenie rady pedagogicznej; 

7. Przygotowanie właściwej dokumentacji oraz warunków umożliwiających nauczycielom 
oddziału przedszkolnego i klas I – III udział w badaniach na obecność COVID 19; 

8. W zakresie nadzoru pedagogicznego: obserwacje zajęć prowadzonych online i stacjonarnie, 
kontrola właściwej dokumentacji przebiegu nauczania, kontrola pełnienia dyżurów przez 
nauczycieli, kontrola stanu bezpieczeństwa obiektu przed powrotem dzieci; 

9. Zgłoszenie uczniów klasy IV do udziału w międzynarodowym badaniu PIRLS 2021 
(Międzynarodowe badanie postępów biegłości w czytaniu – Progress in International 
Reading Literacy Study). 

10. Udział dyrektora w szkoleniach i konferencjach online; 
11. Realizacja zajęć sportowych  w ramach dolnośląskiego programu Szkolny Klub Sportowy 

2021 
  
 
             
         Wójt Gminy Udanin 
 
            
         (-)  Wojciech Płaziuk 
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Koordynacja: Andrzej Bielski, sekretarz Gminy Udanin, tel. 76 744 2882, e-mail: andrzej.bielski@udanin.pl 
 

 
 

Spotkania Wójta Gminy, odbyte w okresie sprawozdawczym: 
 
18.01.2021 

• Spotkanie z dyrektorem KOWR w sprawie odrolnienia gruntów. 
• Spotkanie w sprawie opracowania planu finansowo rzeczowego pod potrzeby ogłoszenia 

przetargu na budowę CUSZ 
• Podpisanie umowy notarialnej 

19.01.2021 
• Spotkanie z p. Łopusiewicz w sprawie Studium  uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Udanin 
• Spotkanie w sprawie chodnika w Gościsławiu. 
• Sesja Rady Gminy i Komisja Oświaty 

20.01.2021 
• Spotkanie z Generałem PSP Adamem Koniecznym 

• Spotkanie w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi z Posłanką Agnieszką Soin w sprawie 
związanej z nowym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Udanin oraz  z Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi Grzegorzem Puda, a także 
Sekretarzem Stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi Szymonem Giżyńskim; 

21.01.2021 
• Spotkanie z Dyrektor SP Ujazd Górny 

22.01.2021 

• Spotkanie z Tauronem dotyczące rekompensaty za  awarię oświetlania oraz  rozbudowy 
istniejącej infrastruktury. Podczas spotkania została poruszona kwestia wymiany opraw lamp 
sodowych na lampy ledowe. 

25.01.2021 
• Uroczystość pasowania na ucznia zorganizowana przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Udaninie. 
26.01.2021 

• Spotkanie z p. Smokiem w sprawie oświetlenia. 

• Telekonferencja z Dyrektor GDDKiA 
• Uroczyste otwarcie nowego Oddziału Przedszkolnego w Udaninie „Kolorowe przedszkole - 

dziecko w swoim żywiole!” 
27.01.2021 

• spotkanie z Dowódcą 10 Wrocławskiego Pułku Dowodzenia ws. nawiązania współpracy i 
podpisania stosownego porozumienia 

28.01.2021 

• wręczenie nagród w konkursie na logo szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Ujeździe 
Górnym 

29.01.2021 
• Spotkanie z burmistrzem Strzegomia 
• udział we wspólnie z Centrum Kultury Alternatywnej zorganizowanym rajdzie rowerowym w 

ramach 29. finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy – na terenie Gminy Udanin, przy 
wsparciu firmy lokalnej „Polboto” oraz członków zespołu ludowego „Cicha Woda”,  które 
zorganizowały ciepły poczęstunek dla uczestników; 

01.02.2021 
• Spotkanie z W. Klein COM-D Jawor 

02.02.2021 
• Spotkanie z Posłem RP Pawłem Hreniakiem 
• Komisja Rady Gminy 

03.02.2021 
• Spotkanie z Wicewojewodą w sprawie systemu odbioru odpadów 
• Spotkanie z Wojewodą w sprawie projektów inwestycyjnych 

mailto:andrzej.bielski@udanin.pl
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• Spotkanie z Wicemarszałkiem Grzegorzem Macko w sprawie dróg 
• Spotkanie z dyrektorem KOWR i prezesem LSSE w sprawie pozyskania gruntów pod 

inwestycje 
• Spotkanie z dyrektorem dyrektorem oddziału Zakładu Gazowniczego we Wrocławiu w 

sprawie rozbudowy sieci gazowej 
04.02.2021 

• odbiór dróg – Farma Wiatrowa 
• Spotkanie z Naczelnikiem Urzędu Skarbowego w Środzie Śląskiej 

05.02.2021 
• Spotkanie w PSP w sprawie możliwości zakupu samochodu pożarniczego dla OSP 
• podpisanie umowy notarialnej 

 


